



Gamlebyen Rotaryklubb

Referat 26.03.25

UTVIDET PUB-KVELD #3

Tilstede: 12 medlemmer, 9 gjester fra Hvaler, Borge og Råde RK

Jubilanter: Tore Persson

Vinlotteri: Ikke nødvendig!

For tredje gang siden nyttår inviterte vi til utvidet PUB-kveld på Majoren, med Rotaryklubbene fra Jeløy til Fredriksten på invitasjonslisten. Og igjen fylte vi lokalet, på en hel «langside» satte vi vårt preg på omgivelsene - uten at vi ødela kvelden helt(?) for øvrige gjester. Vi ble til sammen 21 gjester, verten Markus inkludert. Og vi talte 3 presidenter, Rolf Mikkelsen fra Borge, Petter Wistner fra Hvaler og Markus fra oss selv, sammen med AG Ingerid Bjercke og en av våre tidligere AG-er, Finn-Olaf Berg som nå har tatt overgang til Råde etter at Onsóy ble lagt ned.

AG Ingerid benyttet anledningen til å takke Markus for initiativet til disse utvidede samlingene, og var glad for at han hadde frisknet til - etter at han hadde måttet kaste inn håndkleet ved forrige anledning. Etter litt «kalenderkluss» ble vi også enige om at neste fellesmøte - Inter City-møtet på Hvaler - er tirsdag 22.april. Temaet er «*Det forunderlige havet*». Ingerid kunne opplyse at den tiltenkte foredragsholder var blitt nødt til å melde forfall, men hadde lovet oss en meget habil erstatter. Det er all grunn til å glede seg!

Bernt ba så om oppmerksomhet - han hadde en trist melding til forsamlingen: Johan Fauske hadde etter en tids sykdom gått bort natten til onsdag. Vi valgte å markere bortgangen til en meget god Rotary-kollega med det som passet best der og da - en skål for Johan!

Vi var blitt lovet mat til de som ønsket dét, valget sto mellom Viltburger og Fish & Chips. Vår vennlige servitør, Geir fra Lofoten, tok opp bestillingene og effektuerte bestillingene med et smil - og med mer drikke dertil for dem som ønsket dette. Og alt falt i smak!

Nye konstellasjoner oppsto rundt langbordet etterhvert som noen måtte gå, og det ble mange hyggelige samtaler underveis, om rotarysaker slik som varierende fram møte i klubbene, om framtiden på Roald Amundsens fødested for Borge RK når Kommunen nå varsler økning av husleie, om bilferier i Lofoten, og om mye annet.

Laura og Bernt rakk den siste byferga selv om de holdt ut til siste slutt. Alle kom seg trygt hjem - denne gangen.

Og igjen kan vi istemme med AG Ingerid:
Nok en meget vellykket samling på Majoren!

Referat: Bernt Børresen



God stemning rundt bordet. Både Fish & Chips og Viltburger falt i smak!